Diário Oficial do Município, CNPJ nº 01.616.769/0001-00, Poder Executivo, Rua João de Sousa, s/nº, Centro, São José dos
Basílios – MA, CEP 65762-000, Creginaldo Rodrigues de Assis Prefeito Municipal. Site: www.saojosedosbasilios.ma.gov.br

1

EDIÇÃO: 14022022. SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA, SEGUNDA-FEIRA, 14 DE FEVEREIRO DE 2022. ANO VI

            Nº 1 – Página

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA

    Diário Oficial
PODER EXECUTIVO

AVISO DE RETIFICAÇÃO/EXCLUSÃO DE ITEM DO

EDITAL DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº.

005/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS

BASILIOS/MA, através da Pregoeira torna público aos

interessados a RETIFICAÇÃO do Edital do Pregão Eletrônico

005/2022, consistente na exclusão do item 12.4.3 – Autorização

Especial – (AE), da sede da licitante, expedida pela Agência

Nacional de Vigilância Sanitária – ANVISA, para medicamentos

sujeitos a controle especial, nos termos da Portaria SVS/MS nº

344, de 12 de maio 1998, e da Portaria SVS/MS nº 6, de 29 de

janeiro de 1999. (QUALIFICAÇÃO TÉCNICA), cujo objeto é

Registro de preços para futuras aquisições de Medicamentos,

Materiais de Consumo Médico Hospitalar, Materiais

Odontológicos, Material de Laboratório de analises clínicas para

suprir a demanda da secretaria municipal de saúde de São José

dos Basilios/MA, OS DEMAIS ITENS E SUBITENS DO

CITADO EDITAL PERMANECEM INALTERADOS.

Comunicamos ainda que data de realização do mesmo está

mantido para as 09:00 horas (Horário de Brasília) do dia 18 de

fevereiro de 2022. O edital Retificado encontra- se disponível no

endereço eletrônico www.bll.org.br e

www.saojosedosbasilios.ma.gov.br e encontra-se a disposição

dos interessados na Comissão Permanente de Licitação – CPL,

localizada na Rua Juscelino Kubitschek, s/n, Centro, CEP:

65.762-000. São José dos Basilios– MA, no horário das

08h00min às 12h00min. Esclarecimentos adicionais no endereço

supra ou através do e-mail comissosaojose@gmail.com. São José

dos Basilios/MA, 11 de fevereiro de 2022. Isabel Aquino Rego

Barros. Pregoeira Municipal.

		2022-02-14T23:21:09-0300
	MUNICIPIO DE SAO JOSE DOS BASILIOS:01616769000100